СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
30 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.12.2019                                                                           №204

О  плане работы Совета депутатов
городского округа город Елец на 2020 год

Рассмотрев внесенный председателем Совета депутатов городского округа город Елец проект плана работы Совета депутатов городского округа город Елец на 2020 год, учитывая предложения депутатов Совета депутатов городского округа город Елец, администрации городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета депутатов городского округа город Елец на 2020 год  (прилагается).

Председатель                                                                           В.Н.Никонов

       Утвержден решением Совета
                                                                                                               депутатов городского округа
                                                                                                               город Елец
                                                                                                               от 25.12.2019 №204

План работы
Совета депутатов городского округа город Елец на 2020 год

	№п/п
	Наименование проекта муниципального правового акта
	Постоянная комиссия Совета депутатов  городского округа город Елец, ответственная за прохождение проекта муниципального правового акта
	Субъект правотворческой инициативы

	I квартал

	1
	Об отчете начальника ОМВД России по городу Ельцу «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по городу Ельцу за 2019 год»
	По правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской  этике
	Председатель Совета депутатов городского округа город Елец

	2
	Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества городского округа город Елец за 2019 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	3
	О внесении изменений в Положение о Почетном знаке «За заслуги перед городом Ельцом»
	По правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской  этике
	Администрация городского округа город Елец

	II квартал

	4
	Об отчете о реализации в 2019 году Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа город Елец Липецкой области на период до 2024 года
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	5
	Об отчете Главы городского округа город Елец о результатах его деятельности, деятельности администрации городского округа город Елец, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов городского округа город Елец

	Глава городского округа город Елец

	6
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении Бюджета городского округа город Елец за 2019 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Председатель Совета депутатов городского округа город Елец

	7
	Об исполнении Бюджета городского округа город Елец за 2019 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	8
	Об отчете о деятельности Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец за 2019 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Председатель Совета депутатов городского округа город Елец

	9
	О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования городского округа город Елец
	По вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи
	Администрация городского округа город Елец

	III квартал

	10
	О внесении изменений в Положение «О приватизации муниципального имущества города Ельца»
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	11
	О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества города Ельца»
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	12
	О внесении изменений в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городе Ельце
	По правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской этике
	Администрация городского округа город Елец

	13
	О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа город Елец
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	14
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе города Ельца
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	15
	О подготовке жилищного фонда, инженерного оборудования и сетей города Ельца к зиме 2020-2021 годов
	По вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи
	Администрация городского округа город Елец

	16
	О подготовке учебных учреждений города Ельца к новому учебному году 2020-2021 годов
	По вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи
	Администрация городского округа город Елец

	IV квартал

	17
	О проекте Прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества городского округа город Елец на 2021 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	18
	О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития городского округа город Елец Липецкой области на период до 2024 года
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	19
	О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории городского округа город Елец
	По вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи
	Администрация городского округа город Елец

	20
	О поручениях Совета депутатов городского округа город Елец для включения в план работы Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец на 2021 год
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	21
	О назначении публичных слушаний по проекту «Бюджета городского округа город Елец на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов»
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	22
	О проекте «Бюджета городского округа город Елец на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов»
	По бюджету, экономике и муниципальной собственности
	Администрация городского округа город Елец

	23
	О проекте плана работы Совета депутатов городского округа город Елец на 2021 год

	Председатель Совета депутатов городского округа город Елец